平成２７年１１月２日

保護者  様

大阪府立茨木工科高等学校
校  長    辻井 安喜
生徒会長        福田    和

第５３回文化祭のご案内

秋も日増しに深まり過ごしやすい季節となりましたが、保護者の皆様方におかれましては
益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日ごろは本校教育活動および生徒会活動
に対し、ご支援とご理解をいただき誠にありがとうございます。

さて、本年度も、下記のとおり文化祭を開催いたします。公私ご多忙の折とは存じますが、
皆様のお越しをお待ちしております。

尚 、 ご来 校 の 際 は 、 保 護 者 や ご家 族 の 方 も文 化 祭 招 待 券 をお 持 ち い た だ き ます
ようお願い申し上げます。

記

 １．日 時      平成 27 年１１月７日（土） １０：００～１４：００

                受付時間は，１０：００～１３：３０です

 ２．会 場      大阪府立茨木工科高等学校

教室、実習室などにおいて

 ３．テ ー マ  『  HEART  BEAT  茨工祭  』

 ４．主な内容    ・展示、実演、縁日、バザー、イベント、模擬店、コンサートなど

             ・実習作品展示

※詳しいプログラムは当日に，受付にてお渡しいたします。

 ～お願い～

＊本校 は土足厳禁 になっております。

ご来 校の際 には、スリッパなどの上履きをご持参 ください。

＊本校 は駐車場 がありません。

自動 車・単 車によるご来校は、ご遠慮 ください。

問い合わせ先  ＝ 大阪府立茨木工科高等学校
（特別活動指導部・山田）
電話番号 072-623-1331